
Zápis č. 9/2019
z jednání výboru Klubu šachistů Říčany 1925

Konáno dne 3.12.2019

Přítomni: M. Jiroušková, J. Říha, S. Stárek, T. Zlámaná, M. Němec

Omluveni: M. Krejčí

1. Kontrola úkolů

1.1 Podpora MS/ME
➢ Z města jsme obdrželi dotaci 30 000,- Kč. Na kraji byla schválena podpora pro Kristýnu O. 
ve výši 5 000,- Kč a na Jáchyma N. 3 500,- Kč. Účastníci musí předložit klubu vyúčtování ze 
svazu. 
Z benefičních peněz rozdělíme pro každého hráče 1 250,- Kč za účast na ME a MS (Day 
Sophie, Novotný, Otrubová a Němec.  Marie neproúčtuje s členskými příspěvky. Přepošleme 
příspěvek ze SŠS.

1.2 Odměňování trenérů
Schválen statut trenéra RŽL s kompetencemi a povinnostmi. Za organizaci bude osobě 
proplacena odměna 6 000,- Kč/rok. Zároveň za účast na RŽL bude proplacena částka 1 000,- 
Kč za kolo trenérovi, který se bude věnovat dětem ve skupině B a C. Za každou RŽL 
zodpovědná osoba musí vypracovat krátkou zprávu, kterou pošle výboru.

1.3 MČR družstev do 12 let
M. Němec zařídí fotky na nástěnku a do vitríny u Jurečku. NESPLNĚNO.
Oslavy a připomenutí proběhne na členské schůzi na konci ledna.- podklady zaslány. Nyní 
kontakt s tiskárnou - Říha

- Pořadatel (Chrz) stále  nevrátil finanční prostředky za odhlášenou stravu Alice 
Zelenkové a Petra Zelenky. – zaurgována 

1.4 Odstoupení člena výboru
Náhrada nevyřešena. Bude jednáno se Zdeńkem Voráčkem – spojíme 
s novým výborem. Do výboru navržena ještě Veronika Zemenová – 
projedná Zlámaná 

1.5.  Členská schůze

Dle informací bude Martin Krejčí další 2 roky mimo ČR. Musíme hledat náhradu. Bude 

svolána mimořádná schůzka na tvorbu vedení klubu – Říha

Termín: projedná Říha, nejlépe čtvrtek 23.1., protože chceme v předsálí KC LABuť. 

projednáno

Občerstvení: řízečky pro 50 osob., 2 nápoje. Limit 10 000,- Kč.  Lístečky připraví Zlámaná

Program:

Zapsal: Jaroslav Říha



a) Vedením schůze pověřen: Skalický – odsouhlaseno Skalickým

b) Zprávu, rozpočet, plán 2020 – Říha

c) Zajištění členů družstva U 12 v dresech – Němec

d) Připravit plakát, obraz - 8 x  -  Němec, Říha

e) Šampaňské – Jiroušková

1.6. 95 klubu v roce 2020

- živé šachy – Stárek prověří výši nákupu na SK. – zjistil kostýmy v Táboře. Zajištěno na 23.5. 

v ceně 7 000,- Kč bez dopravy

- holomajzna – plastové stoly – součástí oslav na 24.5. 

- simultánka na slepo – nebo turnaj na Růžku 23.5.

Podána žádost na Grant ve výši 40 000,- Kč - Říha

1.7. Hospodaření

Jiroušková předložila stav hospodaření k 1.10. Očekáváme do konce roku příjem cca 90 000,- 

a výdaje ve výši 130 000,- Kč.  Předpokládaná ztráta 40 000,- Kč, což odpovídá schválení 

Valné hromady.

Obdrželi jsme dotaci od MŠMT ve výši 132 000,- Kč.  Po obdržení grantu řešíme stávající zisk 

56 000,-. Očekáváme náklady: cestáky 7 000,- A družstvo 4 000,-, vánoční hrátky 20 000,-, 

Restaurace Labut 10 000,- tužky 7 100,-, RŽL 10 000,-  svařák + nápoje děti  2000,- na vánoce,

RŽL – 3 000,-  Cartrige do tiskárny 3 000,-., Odměna za mimořádné výkony Jirouškové a Říha 

á 10 000,- Kč.  Nájem tělocvična 4 000,-

1.8. RŽL v Říčanech

- Nutné dokoupit štítky na poháry a medaile - Jiroušková 

- Schváleno povolení nákupu pohárů – Jiroušková

- Sál a občerstvení -  Říha – zajištěno

- Objednat cedulky na stoly  3 x  sčísly 21-50 - Jiroušková

- Schváleno proplacení ubytování a strava pro 3 x Thurm (D)

- Diplomy – tisk Marie návrh, připomínky Táňa

- Čokoládové kapry – Stárek

- Ubytování pro Němce 3 -lůžkový pokoj na Rychtě - Jiroušková

1.9. Nové Dresy

- Rozjednána spolupráce s Billou a Madetou – Stárek nově Cenvelo + Tom 

tailor 

1.10. Vánoční hrátky

- Schválena podpora 20 000,- Kč na trenéry a 5 000,- Kč na nájem 

Zapsal: Jaroslav Říha



2. Nové body
2.1.. schválena konzultace u daňového poradce ve věci účetnictví za cenu 

1 000,- Kč/hod. 

2.2. bleskový turnaj – 27.12. od 18.00 hod. 

Schválen nákup svařáku + limonády pro mládež. Předsálí projedná Říha

2.3. Jeskyňka ve Stříbrné Skalici - 28.12.

2.4. Extraliga v Říčanech 18.1.2020 

hrací místnost školní jídelna projedná Jiroušková 30 obědů

Propozice připraví Stárek

2.5 OPEN Říčany 2020

- Ponecháme systém odměnování i startovného. 

- Rozhodčího nemůže dělat Havelka (kvalifikace). 

- Přihlásíme  OPEN opět jako KP

 

Zapsal: Jaroslav Říha

Zapsal: Jaroslav Říha


